
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

1 

 

Rep. n. 860/2022 Prot. n. 142148 del 09.12.2022 Allegati 4                                                       

                                                                                 

Anno 2022 tit. VII cl. 5 fasc. 6 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la Legge 9.5.1989 n. 168; 

VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 concernente “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 recante “Attuazione della legge 4 marzo 2009, 

n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 

delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO il CCNL del Comparto Università del 16.10.2008, in particolare l’art. 79, comma 2, il quale 

prevede, all’interno di ciascuna categoria, una progressione economica attraverso meccanismi 

selettivi con cadenza annuale, sulla base dei criteri stabiliti dall’art. 82, previa maturazione di due 

anni di servizio nella posizione economica immediatamente inferiore; 

VISTO il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca del 19.04.2018, in particolare l’art. 1, comma 10, 

in virtù del quale “per quanto non espressamente previsto dal presente CCNL, continuano a trovare 

applicazione le disposizioni contrattuali dei CCNL dei precedenti comparti di contrattazione”; 

VISTO l’art. 60, comma 4 del citato CCNL del 19.04.2018, il quale ha previsto con effetto 

01.04.2018, in corrispondenza di ciascuna categoria, una ulteriore posizione a cui si accede mediante 

progressione economica; 

VISTO l’art. 64, comma 2, lett. e, e l’art. 66 comma 1, lett. b, del citato CCNL 19.04.2018, secondo 

cui le risorse disponibili per la contrattazione integrativa per le categorie B, C, D ed EP sono destinate 

alle progressioni economiche, secondo la disciplina dei precedenti CCNL e conseguente copertura 

dei relativi differenziali retributivi con risorse certe e stabili; 

VISTO il D.R. rep. n. 1238/2019, prot. n. 67151 del 22.11.2019, con il quale è stato emanato il 

Regolamento per la progressione economica all’interno della categoria del personale tecnico 

amministrativo dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTI i DD.RR. rep. n. 818/2020 del 28.08.2020 e rep. n.851/2020 del 08.09.2020, con i quali è stato 

modificato il suddetto Regolamento; 

VISTO l’accordo di Contrattazione decentrata del 19.07.2022, con il quale è stata destinata la somma 

di € 89.750,92 all’effettuazione delle progressioni economiche orizzontali relative alle categorie B, 

C e D; 

VISTO il verbale n. 7/2022 del 27.07.2022, del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Università degli 

Studi dell’Aquila, contenente la certificazione del summenzionato accordo di contrattazione 

decentrata; 

VISTO l’accordo di Contrattazione decentrata del 06.09.2022, con il quale è stata destinata la somma 

di € 10.912,94 all’effettuazione delle progressioni economiche orizzontali relative alla categoria EP; 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

2 

 

VISTO il verbale n. 8/2022 del 28.09.2022, del Collegio dei Revisori dei Conti dell’Università degli 

Studi dell’Aquila, contenente la certificazione del summenzionato accordo di contrattazione 

decentrata; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 680/2022 dell’11.10.2022, con il quale è stato emanato il bando per la 

procedura di selezione, per titoli, per la progressione economica all’interno della categoria, riservata 

al personale tecnico amministrativo, di categoria B, C, D ed EP, in servizio presso l’Università degli 

Studi dell’Aquila con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, pubblicato in pari data all’Albo 

Ufficiale di Ateneo; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 695/2022 del 13.10.2022, con il quale è stata nominata la Commissione 

incaricata di effettuare la citata procedura di selezione; 

VISTI i DD.DD.GG. rep. n. 755/2022 del 28.10.2022, rep. n. 780/2022 del 09.11.2022 e rep. n. 

782/2022 del 10.11.2022, con i quali è stata rettificata la composizione della suddetta Commissione; 

VISTO il D.D.G. rep. n. 760/2022 del 31.10.2022, con il quale sono stati ammessi alla procedura di 

selezione i candidati che hanno presentato la domanda di ammissione conformemente alle 

disposizioni del bando; 

VISTI i verbali e le graduatorie generali di merito trasmessi dalla Commissione e acquisiti agli atti 

in data 06.12.2022, con prot. n. 140654; 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti della selezione; 

VISTO il Regolamento UE 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016, 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE; 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di selezione citata in premessa. 

Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie generali di merito formulate dalla Commissione 

incaricata di effettuare la procedura di selezione, distinte per categoria di appartenenza, che 

costituiscono parte integrante del presente provvedimento: 

 Graduatoria Categoria B (allegato n. 1); 

 Graduatoria Categoria C (allegato n. 2); 

 Graduatoria Categoria D (allegato n. 3); 

 Graduatoria Categoria EP (allegato n. 4). 

Art. 3 – Ottengono il passaggio alla posizione economica immediatamente superiore a quella di 

appartenenza nel limite dei posti messi a bando, con decorrenza giuridica ed economica dal 

01.01.2022, i seguenti candidati, elencati in ordine alfabetico: 

 

 Categoria B: 

 

1. Angelini Stefania 

2. Bonfini Adriano 

3. De Simone Alessandra  

4. Di Marzio Annamaria  

5. Fedele Floridea 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

3 

 

6. Giammaria Gabriele 

7. Gioia Marianna 

8. Guetti Lucia 

9. Lepidi Roberto 

10. Palmieri Dina 

11. Piscopo Alberto 

12. Ruscitti Pietro 

13. Sbroglia Guerrina 

14. Scassa Graziella 

 

 

 Categoria C: 

 

1. Aimola Pierpaolo 

2. Ammannito Pietro 

3. Antonucci Annapaola 

4. Attili Roberta 

5. Bucci Rosaria Aquilina 

6. Bulsei Maria Teresa 

7. Carosa Eleonora 

8. Ciccone Anna Maria 

9. Ciuca Alessia 

10. Ciuffetelli Edoardo 

11. Ciuffini Barbara 

12. Colafarina Sabrina 

13. Colaiuda Maria Rita 

14. Corsi Lidia 

15. D'Ascenzo Sandra 

16. De Carolis  Rosanna 

17. De Santis Giovanna 

18. Del Grande Daniela 

19. Di Cesare Maria Giovanna 

20. Di Gaetano Berardino 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

4 

 

21. Di Marco Carlo 

22. Di Marco Grazia 

23. Di Stefano Sergio 

24. Fattore Gianna 

25. Ficara Antonio 

26. Frammolini Stefania 

27. Germanò Rita 

28. Giarrusso Marco 

29. Guetti Ludovica 

30. Lamanna Giovanni 

31. Luzi Carla 

32. Marchetti Fabrizio 

33. Marinelli Anna Rita 

34. Mascaretti Francesco 

35. Matergia Lucio 

36. Mazza Donatella 

37. Mele Nives 

38. Minelli Paola 

39. Nardi Emanuele 

40. Organtini Giuseppe 

41. Palmieri Gianmario 

42. Rosa Sonia 

43. Rota Marcello 

44. Rotilio Alessandra 

45. Santella Anna 

46. Sartori Mariagrazia 

47. Sollecchia Giacomo 

48. Spaziani Achille 

49. Sulli Antonio 

50. Tentarelli Maria Cristina 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

5 

 

 Categoria D: 

 

1. Alesii Roberto 

2. Aliucci Orlando 

3. Angelantoni Roberto 

4. Angrilli Cinzia 

5. Antonini Fabrizio 

6. Antonini Giuliana 

7. Bafile Daniela 

8. Bove Donatella 

9. Ciarallo Teresa 

10. Ciccone Alessio 

11. Ciotti Domenico 

12. Cirella Alberto 

13. Cristiano Loredana 

14. Dari Salisburgo Arianna 

15. De Ascaniis Piergiacomo 

16. Del Vecchio Morena 

17. Esposito Caterina 

18. Fornari Maria Maddalena 

19. Giammaria Rosetta 

20. Giammatteo Paola 

21. Marcocci Marzia 

22. Marcotullio Anna Maria 

23. Marziliano Ciro 

24. Pelliccione Fabio 

25. Pilollo Fernanda 

26. Prosperococco Massimo 

27. Ricciardi Simonetta 

28. Rotesi Rossella 

29. Tinari Massimo 

30. Tresca Luca 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

                                                                                                                                                            

6 

 

 

 

 Categoria EP: 

 

1. Diodato Bruno 

2. Matricciani Rocco 

 

Art. 4 – Il presente provvedimento ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge e copia dello stesso 

verrà inserito nel fascicolo personale dei dipendenti che hanno conseguito il passaggio di posizione 

economica. 

Art. 5 – Il presente provvedimento verrà pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e dalla data di 

pubblicazione decorreranno i termini per eventuali istanze di riesame. 

Art. 6 – Il presente provvedimento verrà, altresì, pubblicato sul sito web di Ateneo alla pagina 

https://univaq.it/section.php?id=718 (Home/Personale/Personale tecnico-amministrativo/Concorsi e 

selezioni/Progressione orizzontale). 

Art. 7 - Qualora l’Amministrazione accertasse che la progressione economica sia stata attribuita sulla 

base di dichiarazioni mendaci e/o di produzione di atti falsi, salva ogni ulteriore responsabilità,  

procederà, ai sensi dell’art. 6 del bando citato in premessa, all’esclusione del dipendente dalla 

graduatoria, con obbligo di restituire tutte le somme percepite in virtù della progressione economica, 

oltre gli interessi legali maturati, nel termine di trenta giorni dalla notifica della richiesta di 

restituzione da parte dell’Università. 

Art. 8 – La spesa, relativamente agli arretrati competenza 2022, graverà sul fondo CG 02.02.01.11 – 

Fondo progressioni economiche orizzontali. Per la competenza corrente, a partire dal 01.01.2023, la 

spesa graverà sulla voce di budget CA 04.02.01.03 - Retribuzioni PTA a tempo indeterminato. 

Art. 9 – L’Università degli Studi dell’Aquila, in qualità di titolare del trattamento dei dati personali, 

tratterà i dati esclusivamente per le finalità di gestione della presente procedura e dell’inquadramento 

nella posizione economica superiore. Ad ogni modo i dati saranno raccolti in modo lecito, corretto e 

trasparente nei confronti degli interessati, oltre che nel rispetto dei principi, delle condizioni e più in 

generale delle disposizioni del Regolamento UE 2016/679. Tutte le informazioni degli articoli 13 e 

14 del suddetto Regolamento sono contenute nell’informativa sul trattamento dei dati personali 

raccolti dall'Università degli Studi dell'Aquila per il trattamento finalizzato alla gestione del rapporto 

di lavoro del personale docente, ricercatore, tecnico - amministrativo e collaboratori, visibile agli 

interessati alla pagina web:  

https://univaq.it/include/utilities/blob.php?item=file&table=allegato&id=4269 . 

 

 

L’Aquila, 09.12.2022 

IL DIRETTORE GENERALE 

 (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

        F.to Pietro Di Benedetto 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 

necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento 

originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 

 

https://univaq.it/section.php?id=718
https://univaq.it/index.php
https://univaq.it/macroarea.php?id=5
https://univaq.it/section.php?id=96
https://univaq.it/section.php?id=102
https://univaq.it/section.php?id=102
https://univaq.it/section.php?id=718
https://univaq.it/include/utilities/blob.php?item=file&table=allegato&id=4269


Allegato 1  

Graduatoria Categoria B 

N° MATR. Punteggio Form Cert. e 
Pert. 

Arricch. 
Prof. 

Qualità 
Prestaz. 
Individ. 

Anzianità 
di Servizio 

Titoli 
Cul. 
Prof. 

Valutaz. 
Dinamica 

1 2445 79,38 5,00 0,00 18,48 17,30 6,00 32,60 
2 1998 72,98 5,00 0,00 14,86 20,00 3,00 30,12 
3 3536 72,21 2,45 0,00 18,00 17,10 3,00 31,66 
4 2893 71,68 0,20 0,00 17,10 20,00 3,00 31,38 
5 735 70,06 0,30 0,00 17,50 20,00 0,00 32,26 
6 2342 68,71 0,00 0,00 17,31 20,00 0,00 31,40 
7 3458 68,29 0,90 0,00 16,51 19,20 0,00 31,68 
8 3485 68,12 2,35 0,00 14,61 18,70 3,00 29,46 
9 2101 67,30 2,65 5,00 19,23 20,00 6,00 14,42 
10 3351 66,78 0,00 0,00 16,06 19,60 0,00 31,12 
11 3496 66,38 3,05 0,23 19,20 18,50 11,00 14,40 
12 17114 65,74 0,30 0,00 19,26 20,00 3,00 23,18 
13 17116 65,45 1,10 0,00 17,31 20,00 6,00 21,04 
14 2438 65,10 3,75 2,65 18,60 20,00 6,00 14,10 
15 3043 65,05 3,00 0,00 19,45 20,00 8,00 14,60 
16 2068 64,50 4,15 4,50 18,72 20,00 3,00 14,13 
17 3480 64,47 5,00 4,50 16,89 18,80 6,00 13,28 
18 2059 62,07 5,00 4,07 16,80 20,00 3,00 13,20 
19 2888 61,09 0,00 0,00 18,19 20,00 9,00 13,90 
20 3352 60,89 5,00 0,00 19,00 19,60 3,00 14,29 
21 2356 58,66 2,05 0,01 19,20 20,00 3,00 14,40 
22 101 58,15 0,60 0,00 16,39 20,00 0,00 21,16 
23 2531 56,97 4,05 0,00 19,23 20,00 6,00 7,69 
24 2104 52,97 3,85 0,00 18,66 20,00 3,00 7,46 
25 3476 51,76 0,00 0,00 19,26 18,80 6,00 7,70 
26 3486 50,82 2,65 0,00 18,19 18,70 4,00 7,28 
27 2103 46,10 1,05 0,30 15,54 20,00 3,00 6,22 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 



Allegato 2  

Graduatoria Categoria C 

N° MATR. Punteggio Form Cert. 
e Pert. 

Arricch. 
Prof. 

Qualità 
Prestaz. 
Individ. 

Anzianità 
di Servizio 

Titoli 
Cul. 
Prof. 

Valutaz. 
Dinamica 

1 3819 81,44 5,00 5,00 19,20 16,70 3,00 23,04 
2 471 79,83 5,00 5,00 19,20 20,00 0,00 30,63 
3 3304 79,72 5,00 5,00 19,20 20,00 0,00 30,52 
4 3982 79,28 2,35 5,00 20,00 15,60 3,00 23,33 
5 2522 79,24 1,40 5,00 19,20 16,60 3,00 23,04 
6 304 78,95 1,50 5,00 19,20 20,00 0,00 33,25 
7 2292 78,80 5,00 0,00 19,20 20,00 1,00 33,60 
8 815 78,47 2,10 4,20 19,26 20,00 0,00 32,91 
9 3827 78,22 5,00 4,80 19,26 16,60 0,00 32,56 
10 925 77,93 2,50 5,00 19,06 20,00 0,00 31,37 
11 1194 77,84 2,50 5,00 19,06 20,00 0,00 31,28 
12 1088 77,76 5,00 0,00 19,20 20,00 0,00 33,56 
13 489 77,65 0,40 5,00 19,20 20,00 0,00 33,05 
14 298 77,62 5,00 0,00 19,26 20,00 0,00 33,36 
15 723 77,14 4,85 0,00 18,94 20,00 0,00 33,35 
16 531 76,82 4,95 0,00 19,06 20,00 0,00 32,81 
17 2297 76,61 2,25 5,00 19,40 20,00 0,00 22,96 
18 3812 75,84 5,00 2,29 19,46 13,00 0,00 34,09 
19 208 75,78 0,70 0,00 18,40 20,00 0,00 32,68 
20 564 75,72 2,00 0,00 20,00 20,00 0,00 33,72 
21 1943 75,69 4,15 0,00 18,38 20,00 0,00 33,16 
22 29 75,00 2,20 0,00 19,20 20,00 0,00 33,60 
23 2262 75,00 3,70 0,00 19,20 20,00 0,00 32,10 
24 2274 74,88 4,00 4,67 17,60 20,00 0,00 28,62 
25 1316 74,85 0,60 0,01 19,20 20,00 3,00 23,04 
26 544 74,73 2,40 0,00 19,20 20,00 0,00 33,13 
27 1089 74,69 3,05 0,00 18,74 20,00 0,00 31,90 
28 4000 74,60 5,00 5,00 20,00 15,60 3,00 15,00 
29 553 74,50 2,05 0,00 19,20 20,00 0,00 33,25 
30 1726 74,32 1,30 0,22 19,20 20,00 0,00 33,60 
31 21 74,23 3,55 0,00 17,84 20,00 0,00 32,84 
32 197 74,06 1,25 0,01 19,20 20,00 0,00 33,60 
33 4003 73,81 4,30 0,74 19,34 15,60 0,00 33,83 
34 729 73,50 0,70 0,00 19,20 20,00 0,00 33,60 
35 283 73,49 5,00 0,00 19,20 20,00 0,00 29,29 
36 1886 73,47 1,15 0,01 19,66 20,00 0,00 23,65 
37 1449 73,15 0,70 0,00 19,20 20,00 0,00 33,25 
38 3775 73,08 2,90 0,00 19,20 19,40 0,00 31,58 



N° MATR. Punteggio Form Cert. 
e Pert. 

Arricch. 
Prof. 

Qualità 
Prestaz. 
Individ. 

Anzianità 
di Servizio 

Titoli 
Cul. 
Prof. 

Valutaz. 
Dinamica 

39 1184 73,03 4,80 0,00 17,74 20,00 0,00 30,49 
40 1101 73,00 0,30 0,00 19,20 20,00 0,00 33,50 
41 746 72,82 1,00 0,00 19,54 20,00 0,00 32,28 
42 959 72,80 0,00 0,00 19,20 20,00 0,00 33,60 
43 95 72,79 5,00 0,58 19,34 20,00 0,00 22,87 
44 15 72,76 0,30 0,01 19,20 20,00 0,00 33,25 
45 794 72,74 0,50 0,00 19,20 20,00 0,00 33,04 
46 1084 72,51 5,00 0,00 17,00 20,00 0,00 30,51 
47 174 72,46 1,40 0,02 18,38 20,00 0,00 32,67 
48 334 72,26 5,00 5,00 19,20 20,00 0,00 23,06 
49 951 72,25 2,45 5,00 16,80 20,00 0,00 28,00 
50 521 72,24 5,00 5,00 19,20 20,00 0,00 23,04 
51 306 72,18 1,90 0,00 18,74 20,00 0,00 31,54 
52 957 71,85 2,90 0,63 19,20 20,00 0,00 29,11 
53 60 71,74 1,20 0,01 18,94 20,00 0,00 31,59 
54 272 70,79 2,90 0,00 17,74 20,00 0,00 30,15 
55 158 70,58 0,90 0,00 18,20 20,00 0,00 31,48 
56 1735 70,19 0,30 0,00 18,40 20,00 0,00 31,49 
57 205 69,16 3,60 5,00 14,40 20,00 0,00 20,16 
58 726 68,55 0,00 0,00 18,20 20,00 0,00 30,35 
59 25410 67,87 3,85 0,00 18,66 6,00 0,00 33,36 
60 3363 67,69 5,00 4,01 19,20 19,80 3,00 7,68 
61 442 67,55 1,90 0,30 14,40 20,00 0,00 30,95 
62 1245 63,48 3,00 3,08 19,20 20,00 0,00 14,20 
63 1736 62,97 4,15 3,01 18,00 20,00 0,00 13,82 
64 309 62,64 0,50 4,50 17,86 20,00 0,00 12,78 
65 3325 62,58 2,25 0,64 19,26 20,00 0,00 14,43 
66 1093 62,24 0,00 0,00 19,20 20,00 0,00 23,04 
67 2249 62,08 0,20 5,00 19,20 20,00 1,00 7,68 
68 11 61,66 3,90 3,00 19,86 20,00 0,00 14,90 
69 280 61,39 5,00 0,00 18,38 20,00 0,00 14,01 
70 2479 61,23 0,80 4,85 19,20 16,70 3,00 7,68 
71 2317 61,13 5,00 2,53 19,20 20,00 0,00 14,40 
72 1737 60,79 2,25 2,14 18,40 20,00 0,00 14,00 
73 2260 60,71 1,95 0,00 19,86 20,00 0,00 14,90 
74 198 60,40 5,00 3,00 18,38 20,00 0,00 14,02 
75 2273 60,34 3,25 3,25 19,34 20,00 0,00 14,50 
76 764 60,16 2,50 4,51 19,20 20,00 0,00 13,96 
77 952 59,50 0,90 5,00 19,20 20,00 0,00 14,40 
78 1083 58,90 0,30 0,00 19,20 20,00 0,00 14,40 
79 2627 58,85 2,55 0,70 19,20 20,00 0,00 14,40 



N° MATR. Punteggio Form Cert. 
e Pert. 

Arricch. 
Prof. 

Qualità 
Prestaz. 
Individ. 

Anzianità 
di Servizio 

Titoli 
Cul. 
Prof. 

Valutaz. 
Dinamica 

80 381 58,58 2,10 2,88 19,20 20,00 0,00 14,40 
81 1598 58,51 0,00 0,67 19,34 20,00 0,00 14,50 
82 3918 56,14 0,80 4,14 19,00 15,60 0,00 7,60 
83 1081 56,04 3,10 4,14 19,86 20,00 0,00 7,94 
84 183 55,75 2,15 0,00 19,20 20,00 0,00 14,40 
85 677 55,61 0,50 0,00 19,26 20,00 0,00 13,85 
86 1236 54,80 1,20 0,00 19,20 20,00 0,00 14,40 
87 712 54,11 0,20 0,31 19,20 20,00 0,00 14,40 
88 3440 51,88 2,70 3,00 19,20 19,30 0,00 7,68 
89 778 51,73 4,35 2,18 18,00 20,00 0,00 7,20 
90 973 51,46 0,50 0,00 19,26 20,00 0,00 7,70 
91 2434 50,69 2,60 0,65 19,60 20,00 0,00 7,84 
92 3858 50,47 4,15 0,00 17,94 16,20 0,00 7,18 
93 1447 49,18 0,30 0,00 19,20 20,00 2,00 7,68 
94 551 49,03 0,00 2,15 19,20 20,00 0,00 7,68 
95 1189 49,02 0,00 2,14 19,20 20,00 0,00 7,68 
96 428 48,53 0,65 0,00 19,20 20,00 0,00 7,68 
97 670 47,38 0,50 0,00 19,20 20,00 0,00 7,68 
98 327 47,18 0,30 0,00 19,20 20,00 0,00 7,68 
99 527 47,18 0,30 0,00 19,20 20,00 0,00 7,68 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 

 



Allegato 3  

Graduatoria Categoria D 

N° MATR. Punteggio Form 
Cert. e 
Pert. 

Arricch. 
Prof. 

Qualità 
Prestaz. 
Individ. 

Anzianità 
di 

Servizio 

Titoli 
Cul. 
Prof. 

Valutaz. 
Dinamica 

1 1428 80,08 5,00 5,00 19,58 15,00 12,00 23,50 
2 2020 79,19 4,95 5,00 19,20 15,00 12,00 23,04 
3 186 79,05 5,00 5,00 19,20 15,00 1,00 33,85 
4 3494 78,32 5,00 3,22 19,05 15,00 2,00 34,05 
5 1844 77,94 3,45 5,00 18,19 15,00 3,00 33,30 
6 683 77,84 5,00 5,00 19,06 15,00 0,00 33,78 
7 3852 77,67 1,10 5,00 18,61 15,00 5,00 32,96 
8 843 77,38 5,00 5,00 19,20 15,00 0,00 33,18 
9 1086 76,97 3,75 4,45 19,00 15,00 1,00 33,78 
10 4002 76,40 4,45 0,63 19,20 15,00 5,00 32,12 
11 2261 75,93 5,00 2,93 18,59 15,00 1,00 33,42 
12 17990 75,76 5,00 5,00 18,26 6,10 8,00 33,40 
13 14878 75,53 5,00 5,00 18,90 10,90 2,00 33,73 
14 17987 75,18 5,00 3,37 17,68 6,10 10,00 33,03 
15 1942 75,17 5,00 4,12 19,56 15,00 8,00 23,48 
16 3577 75,16 5,00 1,35 19,46 15,00 1,00 33,34 
17 2231 75,07 5,00 2,71 19,20 15,00 0,00 33,16 
18 3614 74,67 5,00 3,97 19,40 11,50 1,00 33,80 
19 1078 74,49 5,00 2,84 19,20 15,00 0,00 32,45 
20 191 74,17 0,80 4,83 19,46 15,00 1,00 33,09 
21 995 74,11 3,95 3,44 13,47 15,00 8,00 30,25 
22 1053 73,93 5,00 0,00 19,20 15,00 1,00 33,73 
23 980 73,42 5,00 0,01 19,20 15,00 5,00 29,21 
24 1183 73,34 2,80 2,80 18,38 15,00 1,00 33,36 
25 701 72,85 1,95 5,00 18,78 15,00 0,00 32,12 
26 991 72,83 1,30 3,61 19,55 15,00 10,00 23,37 
27 2336 72,42 5,00 4,19 19,60 15,00 7,00 21,63 
28 994 72,05 5,00 0,00 18,69 15,00 0,00 33,36 
29 438 71,90 5,00 0,17 19,00 15,00 2,00 30,73 
30 2584 71,80 4,20 5,00 19,20 15,00 14,00 14,40 
31 830 71,33 2,80 3,31 19,60 15,00 0,00 30,63 
32 2190 70,97 5,00 0,95 15,02 15,00 4,00 31,00 
33 609 70,61 1,00 5,00 18,24 15,00 0,00 31,37 
34 2465 69,36 5,00 0,62 18,20 11,50 1,00 33,04 
35 216 68,95 1,70 0,00 19,01 15,00 0,00 33,24 
36 2322 68,57 5,00 3,31 13,47 15,00 1,00 30,79 
37 440 68,07 1,10 0,00 18,60 15,00 2,00 31,37 
38 3632 68,05 1,85 0,00 19,20 11,40 2,00 33,60 



N° MATR. Punteggio Form 
Cert. e 
Pert. 

Arricch. 
Prof. 

Qualità 
Prestaz. 
Individ. 

Anzianità 
di 

Servizio 

Titoli 
Cul. 
Prof. 

Valutaz. 
Dinamica 

39 1947 67,73 5,00 2,61 19,60 15,00 2,00 23,52 
40 578 67,72 0,00 0,04 19,08 15,00 0,00 33,61 
41 889 67,15 4,55 5,00 19,20 15,00 9,00 14,40 
42 386 67,10 0,00 0,00 19,20 15,00 0,00 32,90 
43 2435 67,09 4,20 5,00 18,96 15,00 1,00 22,93 
44 27 66,63 3,05 4,66 20,00 15,00 9,00 14,93 
45 2300 66,48 5,00 5,00 18,48 15,00 9,00 14,00 
46 3148 64,74 5,00 2,66 19,48 15,00 8,00 14,60 
47 1129 63,93 2,95 0,00 18,20 15,00 0,00 27,78 
48 2272 63,78 5,00 5,00 16,13 15,00 2,00 20,65 
49 2136 62,30 0,70 5,00 19,20 15,00 8,00 14,40 
50 1993 62,00 3,65 3,23 17,25 15,00 1,00 21,87 
51 2646 61,93 2,45 1,96 19,20 4,70 10,50 23,11 
52 1466 61,81 5,00 3,35 19,69 15,00 4,00 14,78 
53 72 61,60 0,00 0,00 19,20 15,00 13,00 14,40 
54 19042 60,76 4,45 3,02 19,67 5,20 5,00 23,42 
55 3608 60,47 5,00 3,85 19,73 15,00 9,00 7,89 
56 1633 60,38 1,10 3,68 19,20 15,00 7,00 14,40 
57 2275 60,22 5,00 4,92 19,60 15,00 1,00 14,70 
58 2081 59,80 2,20 0,00 19,20 15,00 9,00 14,40 
59 17989 59,54 2,30 0,37 19,20 6,10 6,50 25,07 
60 650 56,89 0,30 4,99 19,20 15,00 3,00 14,40 
61 2339 54,68 3,50 3,30 19,20 15,00 6,00 7,68 
62 17189 53,83 5,00 3,43 19,60 4,20 7,00 14,60 
63 2022 53,56 4,00 0,00 19,17 15,00 1,00 14,39 
64 1076 51,89 3,00 3,01 19,20 15,00 4,00 7,68 
65 2536 51,26 0,70 0,68 19,20 15,00 8,00 7,68 
66 1320 51,04 0,80 3,08 19,40 15,00 5,00 7,76 
67 832 50,98 2,10 3,00 19,20 15,00 4,00 7,68 
68 1187 50,66 3,50 0,80 18,40 15,00 5,60 7,36 
69 562 50,52 5,00 0,93 16,85 15,00 6,00 6,74 
70 3821 49,18 2,30 0,00 19,20 15,00 5,00 7,68 
71 38 47,71 5,00 1,95 18,40 15,00 0,00 7,36 
72 1106 46,68 2,30 0,00 19,20 15,00 2,50 7,68 
73 21493 44,71 5,00 1,36 19,00 3,10 2,00 14,25 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 



Allegato 4 

Graduatoria Categoria EP 

N° MATR. Punteggio Form 
Cert. e 
Pert. 

Arricch. 
Prof. 

Qualità 
Prestaz. 
Individ. 

Anzianità 
di 

Servizio 

Titoli 
Cul. 
Prof. 

Valutaz. 
Dinamica 

1 1757 61,36 5,00 1,22 24,45 10,00 6,00 14,69 
2 1199 59,63 3,70 5,00 24,65 10,00 1,50 14,78 
3 881 58,29 5,00 4,60 24,13 10,00 0,00 14,57 
4 295 55,51 4,10 3,94 24,60 10,00 5,00 7,87 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 
nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 

 


